苏文旅发 (2024) 30号

关于报送 2024年全省图书、群文、文博、艺术

专业高级专业技术资格评审材料的通知

各设区市文化广电和旅游局， 省有关部门 (单位), 厅 直各单位：

根据省人力资源和社会保障厅《关于做好 2024年 度职称评

审工作的通知》(苏人社发 (2024) 21号 )精神， 现 就报送2024

年全省图书、群文、文博、 艺术专业高级专业技术资格评审材料

有关事项通知如下：

一 、 申报评审范围和对象

1.在我省各类企事业单位从事专业技术工作，与用人单位

签订劳动(聘用)合 同的专业技术人才； 在我省就业的自由职业

专业技术人才。

— 1—

系人： 陈秋飞，联系电话： 025-84690527 。

八、 职称申报咨询电话

1. 各设区市文化和旅游行政部门和省有关部门 电话

无锡市： 0510-81825195;南京市： 025-68789158;
常州市 ： 0519-85682514;徐州市： 0516-80801962;

苏州市： 0512-69823082; 南通市： 0513-85099550;

淮安市： 0517-83665515;连云港市： 0518-85681119;

盐城市： 0515-86664519; 扬州市： 0514-87362380;

泰州市： 0523-86839381;镇江市： 0511-84422210;

省文联 ： 025-83572008 。宿迁市： 0527-84338601;

2.省文旅厅职称办电话： 025-87798775。

江苏省文化和旅游厅

2024年 6月 11 日

— 9—